reseponsabilidad patrimonial, que se encuentra pendiente de la emisión del preceptivo informe del 
Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valenciana, habiendo formulado el Ayuntamiento la 
Propuesta de Resolución del expediente, de la que destacamos lo siguiente: 

(…) Dado que la reclamación de la solicitante es de un importe total de SEISCIENTOS 
CATORCE MIL CIENTO SETENTA Y DOS EUROS CON QUINCE CÉNTIMOS 
(614.172,15 €) resulta preceptivo solicitar Informe del Consejo Jurídico Consultivo de la 
Comunitat Valenciana, atendido lo establecido en los arts 10.8.a) de la Ley 10/1994, de 19 
de diciembre, de la Generalitat Valenciana, de creación del Consejo Jurídico Consultivo